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MIRIAM TREICHL ÅRETS KERSTIN NERBESTIPENDIAT  
 
I går tilldelades sopranen Miriam Treichl det nyinstiftade Kerstin Nerbestipendiet på 
30.000 kr. Bakom stipendiet står Folkoperans stiftelse och stipendiaten utses av Kerstin 
Nerbe. Priset tilldelas en person som har betytt mycket för Folkoperan och för mötet 
med publiken.  
 
Motiveringen lyder: Miriam Treichl är en artist som har en enastående förmåga att 
kommunicera med publiken. Hon ger allt vid varje föreställning och har i sitt konstnärskap 
utvecklats till en fullödig artist. Med sin varma, klangfulla röst och karismatiska utstrålning 
kan hon gestalta de mest skiftande karaktärer. Miriam Treichl är en lojal kollega bakom och 
på scenen och har även betytt mycket för ensemblekänslan på Folkoperan. 
 
Miriam Treichl är utbildad vid Kungliga Musikhögskolan och Operahögskolan i 
Stockholm. På Folkoperan har hon sjungit Grevinnan i Figaros bröllop (turné med 
Riksteatern), Flora i La Traviata, Beatrice i Jeppe, Desirée i Orfeus i underjorden, Donna 
Elvira i Don Giovanni (Folkoperan på Confidencen), medverkat i dansteateroperan Mitt 
hjärta brister (även NorrlandsOperan och Riksteaterturné) och är nu aktuell i titelrollen 
Glada änkan. 

På andra scener har hon bl. a gestaltat Sister Helen i Dead Man Walking på Malmö Operan 
(som hon åter gör 2009 både på Malmö Opera samt gästspel på Det Kongelige i Köpenhamn) 
och Donna Elvira i Don Giovanni på Värmlandsoperan. Miriam har medverkat i fem 
produktioner vid Drottningholms Slottsteater, nu senast i Odysseus återkomst av Monteverdi i 
juni 2007. 2008 hörde vi henne i en egenproducerad föreställning av och med Treichl, 
Dragojević, Köhn, Derwinger och Olsson på Rosendals Trädgård samt på Kulturhustaket.  
 
Pressbild finns att hämta på www.folkoperan.se/press/pressbilder/allmanna-pressbilder.  
För mer information, vänligen kontakta Elenor Wolgers 08-616 07 17, 0733-44 64 34, 
elenor.wolgers@folkoperan.se 
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